АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 05.12.2019г. №748-па

О внесении изменения в постановление
Администрации Золотухинского района
от 13.11.2013 года № 733 «Об утверждении
муниципальной программы Золотухинского
района Курской области «Управление
муниципальным имуществом Золотухинского
района Курской области»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 05.11.2013 года № 700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Золотухинского района» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в муниципальную программу Золотухинского района Курской области «Управление муниципальным имуществом Золотухинского района Курской области», утвержденную постановлением Администрации Золотухинского района от 13.11.2013 года № 733 следующее изменение:
	- раздел 1 «Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы, основные проблемы в указанной сфере и прогноз их развития» дополнить абзацем следующего содержания:
	«Настоящая программа разработана с учетом Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года                  № 203».
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства Жмыхова В.В.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                    В.Н.Кожухов